
Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly smluvní strany

ERFLEX, a.s.,
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15532
Sídlo: Valentinská 92/3, 110 00 Praha 1
IČ: 25675826
DIČ: CZ25675826
Bankovní spojení: Komerční banka, č.účtu ………………..
Zástupce: …………………….., výkonný ředitel
Kontaktní osoba: …………………………..
ze strany jedné dále jen „Poskytovatel“

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Zastoupena: …………………………, ředitelem ekonomického odboru RP Praha
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Korespondenční adresa: Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1Kontaktní osoba: ……………………………………………………….
ze strany druhé dále jen „Objednatel“

tuto

R e k l a mn í  sm l o u vu  č .  1080
(dále jen „Smlouva“)
Ev.č. VZP 9/2016/RP

I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky (dále jen „VSP“) Objednatele. Jakékoliv podmínky a definice
uvedené ve VSP platí i pro tuto Smlouvu.

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli toto plnění:
a) lokality;
b) cena realizace reklamy;
c) cena pronájmu ;
d) platební podmínky.

2. Podmínky jednotlivých plnění jsou ujednány takto: v Příloze č.1 Smlouvy, tedy zejména také podmínky umístění jednotlivých
reklamních nosičů (místa, termíny a cena).

3. V případě, pokud kterákoliv ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně alespoň jeden měsíc před skončením
ujednané doby umístění reklamy, že na skončení umístění reklamy trvá, potom platí, že doba, na kterou je uzavřena tato smlouva,
se prodlužuje o dalších 15 měsíců za stejných podmínek, jak uvedeno v této Smlouvě tj. do 31.3.2018

III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena a její splatnost je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Ceny zde uvedené jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude vyúčtována dle právních předpisů.

3. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 dní od data jejich doručení Objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, ustanovení § 435 O.Z. a číslo SAP objednávky předané Objednatelem Poskytovateli týkající se plnění
předmětu této smlouvy.  Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje veškeré náležitosti
podle výše uvedených právních předpisů nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit
důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4.  Za datum zdanitelného plnění se považuje datum osazení reklamních nosičů.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze písemnou formou.

2. V případě jakéhokoliv rozporu mezi touto smlouvou a VSP, má text VSP přednost před touto Smlouvou.

3. Dojde-li z jakýchkoliv příčin k situaci, při které Poskytovatel nebude moci plnit své závazky dle této smlouvy v celém rozsahu, vyjma
uvedených ve VSP, má Objednatel právo od Smlouvy ke dni zjištění, nebo oznámení takového stavu okamžitě písemně odstoupit.
Dosavadní plnění si strany v takovém případě nevrací. V případě dílčího neplnění podmínek této Smlouvy budou Poskytovatelem
účtována a Objednatelem hrazena pouze plnění za funkční (plněno) část Smlouvy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Rozpis plnění a cena
- Příloha č. 2 – Grafický návrh

                 V Praze dne:                                                                         V Praze dne:  24.5.2016

_______________________                _______________________
Poskytovatel        Za Objednatele:

    …………………………,
    ředitel EO RP Praha



Příloha č. 1 k Reklamní smlouvě č. 1080

uzavřené mezi společnostmi ERFLEX, a.s. a Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR

Pronájem částí sloupů v Praze je sjednán na dobu určitou a to od 1.6.2016  do 31.12.2016

 Po tomto termínu se nájemní vztah prodlouží automaticky o 15 měsíců v případě, že žádná ze smluvních stran nesdělí straně druhé
alespoň 1 měsíc před skončením řádné doby pronájmu, že pronájem končí a tím smlouva zaniká. V průběhu trvání této smlouvy je
výpovědní lhůta 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne doručení písemné výpovědi jednou ze smluvních
stran straně druhé.

Lokality
Lokalita Evidenční číslo Typ sloupu Poznámka

Na Florenci 103293 Veřejné osvětlení Flex 2 / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Na Florenci 103301 Veřejné osvětlení Flex 1 / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Na Florenci 105977 Veřejné osvětlení Horizont / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Na Poříčí 103248 Veřejné osvětlení Flex 4 / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Nádražní 114/12 Trakční vedení Flex 2 / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Nádražní 114/17 Kombinovaný Horizont / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Nádražní 114/17 Kombinovaný Horizont / Všeobecná zdravotní pojišťovna

Nádražní (Anděl) 114/18 Kombinovaný Flex 3 / Všeobecná zdravotní pojišťovna

CELKEM 8

Cena realizace

A Realizace Ceník Počet Celkem
Kč/1ks ks Kč

Flex 67 x 90 cm /
jednostranný

2 900,00 3 8 700,00

Flex 80 x 120 cm /
jednostranný

3 300,00 1 3 300,00

Flex 80 x 120 cm /
oboustranný

5 400,00 1 5 400,00

Horizont H90 - 38 x 88 cm
(instalace nosičů na Andělu –

sloup 114/17)

600,00 2 1 200,00

Horizont H90 - 38 x 88 cm
(výroba a instalace plakátů)

465,00 3 1 395,00

Realizace celkem bez DPH 19 995,00 Kč

Cena pronájmu

B Pronájem
Ceník Počet Délka

pronájmu
Celkem
brutto Sleva Provize Celkem NET NET

Kč/1ks/periodu ks Počet
period Kč % Kč % Kč Kč

Flex,
Jednostranný

80x120

1 500,00 1 7 10 500,00 20,00 2 100,00 0,00 0,00 8 400,00

Flex,
Jednostranný

67x90

1 500,00 3 7 31 500,00 20,00 6 300,00 0,00 0,00 25 200,00

Flex,
Oboustranný

80x120

1 800,00 1 7 12 600,00 20,00 2 520,00 0,00 0,00 10 080,00

Horizont,
Jednostranný

H90

3 000,00 3 7 63 000,00 20,00 12 600,00 0,00 0,00 50 400,00

Pronájem celkem bez DPH 117 600,00 23 520,00 0,00 94 080,00
Celkem souhrn 114 075,00 Kč



Platební podmínky
Datum vystavení Pronájem Realizace Agenturní provize Cena bez DPH

1.6.2016 13 440,00 Kč 19 995,00 Kč 0,00 Kč 33 435,00 Kč

1.7.2016 13 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 440,00 Kč

1.8.2016 13 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 440,00 Kč

1.9.2016 13 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 440,00 Kč

1.10.2016 13 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 440,00 Kč

1.11.2016 13 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 440,00 Kč

1.12.2016 13 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 440,00 Kč

V Praze dne:  V Praze dne: 24.5.2016

_______________________                               _______________________
          Poskytovatel                  Za Objednatele:

   …………………,
                 ředitel EO RP Praha


